

Atklāta iepirkuma
“Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi – 
Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”
Identifikācijas Nr. VBOP 2020/99 
Z  I Ņ O J U M S

Ziņojums sagatavots: 2021.gada 26.janvārī, Ventspilī

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils

Iepirkumu komisijas sastāvs: 
Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā:
Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons 
Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka. 
Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka, Daiga Mažrima

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2020/99.

Iepirkuma priekšmets – Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi – Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana saskaņā ar Darba uzdevumu (nolikuma 1.pielikums) un Projektēšanas uzdevumu (nolikuma 2.pielikums).

Izpildes vieta: Dzintaru ielā 27/12, Dzintaru ielā 3, Dzelzceļnieku ielā 2, Ventspilī.    
 
Iepirkuma līguma izpildes laiks: Plānotais iepirkuma līguma noslēgšanas laiks - 2021.gada janvāris-februāris; Darbu  (projektēšana un būvdarbi) izpildes laiks - 150 kalendārās dienas, t.sk. projektēšana - 60 kalendārās dienas, būvdarbi - 90 kalendārās dienas.

Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. Pretendentam piedāvājums jāsagatavo par visu iepirkuma priekšmetu kopumu vienā variantā.

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2021.gada 19.janvārim plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā.

Piedāvājumu atvēršana sākas tūlīt pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2021.gada 19.janvārī plkst. 1000. 
Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē.
Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167.
Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167.

Iepirkuma procedūra: atklāts iepirkums.

Piedāvājuma izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. Pretendenti, kas ir atzīti par atbilstošiem Pretendentu atlasē un kuru piedāvājumi ir atzīti par atbilstošiem Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaudē, tiek vērtēti atbilstoši sekojošiem saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma kritērijiem ar sekojošu īpatsvaru:

	Nr.p.k.
	Kritēriji
	Punktu skaits

	1.
	Projektēšanas darbu līgumcena, EUR bez PVN
                zemākā cena (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               Piedāvātā līgumcena (EUR)
	5

	2.
	Autoruzraudzības darbu līgumcena, EUR bez PVN
                 zemākā cena (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               Piedāvātā līgumcena (EUR)
	5

	3
	Būvniecības darbu līgumcena, EUR bez PVN
                    zemākā cena (EUR)
K2 = ------------------------------------------------ x 90
               Piedāvātā līgumcena (EUR) 
	90

	 
	Kopā:
	100



Kvalifikācijas prasības pretendentiem:
Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam iepriekšējo 3 (trīs) pārskata gadu laikā (ciktāl informācijas par šo apgrozījumu ir pieejama, ņemot vērā Pretendenta dibināšanas vai darbības uzsākšanas laiku) jābūt vismaz 500 000 EUR (pieci simti tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN. 
Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad Pretendentam noteikto finanšu apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki dalībnieki kopā. 
[bookmark: _Ref312784355]Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms 3 (trīs) gadiem, nostrādātajā laika periodā vidējam finanšu apgrozījumam ir jābūt vismaz 500 000 EUR (pieci simti tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN. 

Pretendentam jābūt atbilstošai pieredzei šajā iepirkumā paredzēto darbu izpildē:
[bookmark: _Hlk4593457]Iepriekšējo 5 (piecu) gadu (2015.-2020.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) laikā jābūt izstrādātam būvprojektam (atjaunošana/pārbūve/būvniecība) 1 objektā, kas pieņemts ekspluatācijā, atbilstoši normatīvo aktu prasībām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kur izpildīti šim iepirkumam līdzīga rakstura darbi šādā apjomā: izprojektēts betona bruģakmens (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) vismaz 1500 m2 apjomā.
Iepriekšējo 5 (piecu) gadu (2015.-2020.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) laikā jābūt atjaunotam/pārbūvētam/izbūvētam un līdzīga rakstura 1 būvobjektam, kas pieņemts ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasībām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kurā izpildīti šim iepirkumam līdzīga rakstura darbi šādā apjomā: izbūvēts betona bruģakmens segums (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves), vismaz 1500 m2 apjomā.
Pretendents pieredzi var apliecināt viena vai vairāku līgumu ietvaros, summējot pieredzes būvobjektus, bet nedrīkst summēt objektos veiktos būvdarbu apjomus.

Pretendenta rīcībā jābūt sertificētam speciālistam – projektētājam ar atbilstošu profesionālo pieredzi līdzīgu pēc rakstura šajā iepirkumā paredzētā būvprojekta izstrādē šādā reglamentējamā būvdarbu sfērā: ceļu projektēšana.
Projektētājam ar ārzemēs iegūtu profesionālo kvalifikāciju līdz iepirkuma līguma noslēgšanai informācijai par sertifikāciju (ja attiecināms) vai īslaicīgo pakalpojumu sniegšanu (ja attiecināms) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā jābūt iekļautai būvspeciālistu reģistrā
Šī nolikuma 8.5. punktā minētā speciālista pieredze tiks uzskatīta par iepirkuma prasībām atbilstošu profesionālo pieredzi, ja Pretendenta piedāvātais speciālists – ceļu projektētājs iepriekšējo 5 (piecu) gadu (2015.-2020.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) laikā ir izstrādājis būvprojektu šim iepirkumam līdzīga rakstura 1 būvobjektā (atjaunošana/pārbūve/būvniecība), kas uzbūvēts un pieņemts ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasībām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kur veikti darbi šādā apjomā: izprojektēts betona bruģakmens segums (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) vismaz 1500 m2 apjomā.


Pretendenta rīcībā jābūt sertificētam speciālistam – būvdarbu vadītājam ar atbilstošu profesionālo pieredzi līdzīgu pēc rakstura šajā iepirkumā paredzēto būvdarbu vadīšanā šādās reglamentējamās būvdarbu sfērās: ceļu būvdarbu vadīšana.
Būvdarbu vadītājam ar ārzemēs iegūtu profesionālo kvalifikāciju līdz iepirkuma līguma noslēgšanai informācijai par sertifikāciju (ja attiecināms) vai īslaicīgo pakalpojumu sniegšanu (ja attiecināms) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā jābūt iekļautai būvspeciālistu reģistrā.
Šī nolikuma 8.7. punktā minētā speciālista pieredze tiks uzskatīta par iepirkuma prasībām atbilstošu profesionālo pieredzi, ja Pretendenta piedāvātais speciālists – būvdarbu vadītājs iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā (2015. – 2020.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) būs vadījis būvdarbus šim iepirkumam līdzīga rakstura 1 būvobjektā, kas ir uzbūvēts un pieņemts ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasībām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kur vadīti šim iepirkumam līdzīga rakstura būvdarbi šādā apjomā: ceļu būvdarbu vadītājs – būvobjektā izbūvēts betona bruģakmens segums (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves), vismaz 1500 m2 apjomā.

Gadījumā, ja iepirkuma izpildē būs nepieciešams veikt dzelzceļa augstuma atzīmju korekciju un/vai darbus saistītus ar ārējiem ūdensapgādi un kanalizācijas sistēmas tīkliem, tad Pretendentam būs nepieciešams piesaistīt būvdarbu vadītāju ar spēkā esošu sertifikātu dzelzceļa sliežu ceļu būvdarbu vadīšanā un/vai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas būvdarbu vadīšanā.

Pretendenta rīcībā jābūt darba aizsardzības koordinatoram, kurš atbilst Ministru kabineta 2003.gada 25.februāra noteikumu Nr. 92 “Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus” 7., 7.¹, 8. un 8.¹punkta prasībām. 
Ja darba aizsardzības koordinatora funkcijas izpildīs ārvalsts fiziska vai juridiska persona, tad uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi par šo personu jāiesniedz ārvalstī izsniegta licence, sertifikāts vai citi kvalifikāciju apliecinoši dokumenti (kopijas), kas apliecina darba aizsardzības koordinatora funkciju izpildes tiesības (ja šādu dokumentu nepieciešamību nosaka ārvalsts normatīvie tiesību akti), un ārvalsts darba aizsardzības koordinatora funkcijas izpildītājam uz iepirkuma līguma noslēgšanas brīdi būs jāatbilst izglītības un profesionālās kvalifikācijas prasībām attiecīgas profesionālas darbības veikšanai Latvijas Republikā (ja attiecināms).


Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 2021.gada 19.janvārim plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi:

	Nr.p.k.
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Cena bez PVN
	Piedāvājuma nodrošinājums
2500 EUR

	1
	SIA “CTB”
	19.01.2021. plkst.09:25
	EIRO 225 083,78
	Ieskaitījums

	2
	SIA “Ostas Celtnieks”
	19.01.2021. plkst. 09:01
	EIRO 498 217,33
	Apdrošināšanas polise

	3
	Personu apvienība “AD ARB”
	19.01.2021. plkst. 09:23
	EIRO 327 333,61
	Apdrošināšanas polise

	4
	SIA “Valkas Meliorācija”
	19.01.2021. plkst. 09:56
	EIRO 678 429,04
	Apdrošināšanas polise

	5
	SIA “Ventbetons-V”
	19.01.2021. plkst. 09:39
	EIRO 343 535,39
	Apdrošināšanas polise






2020.gada 24.novembra Iepirkumu komisijas sēde
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons
Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre A.Buka
[bookmark: _Hlk4581564]Darba kārtība: atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma apstiprināšana.

Izskatot atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikumu

Komisija nolemj:
Apstiprināt atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikumu.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka. 


2020.gada 03.decembra Iepirkumu komisijas sēde
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons
Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre A.Buka
Darba kārtība: atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99:
1. Nolikuma skaidrojumu Nr. apstiprināšana;
2. Nolikuma grozījumu Nr.1 apstiprināšana.

Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi iespējamā piegādātāja SIA “Ostas Celtnieks” vēstuli ar lūgumu precizēt atklātā konkursa nolikumā  noteikto piedāvājuma nodrošinājuma termiņu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma skaidrojumi Nr.1 un nolikuma grozījumi Nr.1 (precizēta drukas kļūda nolikuma 4.1.1.punktā).
Izskatot atklātā iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma skaidrojumus Nr.1 un nolikuma grozījumus Nr.1

Komisija nolemj:
1) Apstiprināt atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma skaidrojumus Nr.1.
2) Apstiprināt atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, Nolikuma grozījumus Nr.1.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


2020.gada 14.decembra Iepirkumu komisijas sēde
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons
Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre A.Buka
Darba kārtība: atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma grozījumu Nr.2 apstiprināšana.
Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi iespējamo piegādātāju SIA “VIA”, SIA “Ostas Celtnieks” un SIA “Ventbetons-V” vēstules ar jautājumiem sniegt skaidrojumus par atklātā iepirkuma nolikumu, ņemot vērā to, ka ir nepieciešams papildus laiks, lai sagatavotu skaidrojumus, nepieciešams pagarināt piedāvājuma iesniegšanas termiņu līdz ar ko ir sagatavoti nolikuma grozījumi Nr.2.
Izskatot atklātā iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma grozījumus Nr.2

Komisija nolemj:
1) Apstiprināt atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma grozījumus Nr.2.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


2021.gada 13.janvāra Iepirkumu komisijas sēde
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons
Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre A.Buka
Darba kārtība: atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma skaidrojumu apstiprināšana.

Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi iespējamo piegādātāju SIA “VIA”, SIA “Ostas Celtnieks” un SIA “Ventbetons-V” vēstules ar jautājumiem sniegt skaidrojumus par atklātā iepirkuma nolikumu, līdz ar ko ir sagatavoti nolikuma skaidrojumi Nr.1-3.
Izskatot atklātā iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma skaidrojumus Nr.1-3 
Komisija nolemj:
1) Apstiprināt atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, nolikuma skaidrojumus Nr.1-3.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


2021.gada 19.janvāra Iepirkumu komisijas sanāksme
Sēdi vada Komisijas locekle Anete Buka
Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre A.Buka

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 2021.gada 19.janvārim plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi:

	Nr.p.k.
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Cena bez PVN
	Piedāvājuma nodrošinājums
2500 EUR

	1
	SIA “CTB”
	19.01.2021. plkst.09:25
	EIRO 225 083,78
	Ieskaitījums

	2
	SIA “Ostas Celtnieks”
	19.01.2021. plkst. 09:01
	EIRO 498 217,33
	Apdrošināšanas polise

	3
	Personu apvienība “AD ARB”
	19.01.2021. plkst. 09:23
	EIRO 327 333,61
	Apdrošināšanas polise

	4
	SIA “Valkas Meliorācija”
	19.01.2021. plkst. 09:56
	EIRO 678 429,04
	Apdrošināšanas polise

	5
	SIA “Ventbetons-V”
	19.01.2021. plkst. 09:39
	EIRO 343 535,39
	Apdrošināšanas polise





2021.gada 26.janvāra Iepirkumu komisijas sēde
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons
Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre A.Buka
Darba kārtība: atklāta iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2020/99, piedāvājumu izvērtēšana

Tehniskās nodaļas vadītājs Juris Sīklis Komisijai ziņo, ka paralēli izsludinātajam iepirkumam tika veikta objekta apsekošana, kuras laikā atklājās ūdensapgādes un lietus kanalizācijas sistēmu bojājumi, kurus nepieciešams novērst iepirkuma “Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana” līguma izpildes laikā.

J. Sīklis esot veicis pārrunas ar Ventspils pilsētas domes Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļu par abu būvdarbu realizēšanu vienā laikā.
Tāpat J.Sīklis informē, ka 2020.gada decembrī tika veikta topogrāfiskā plāna aktualizācija, kas tiks izsniegta Pretendentam, kuram tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības.

Piedāvājumu noformējuma prasību izvērtēšana.

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “CTB” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “CTB” piedāvājums atbilst atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām.

Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “CTB” piedāvājums atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām atbilst.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka

      
Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “Ostas Celtnieks” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “Ostas Celtnieks” piedāvājums atbilst atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām.

Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “Ostas Celtnieks” piedāvājums atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām atbilst.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka




Izskatot un izvērtējot pretendenta Personu apvienība “AD ARB” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta Personu apvienība “AD ARB” piedāvājums atbilst atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām.

Komisija nolemj:
Pretendenta Personu apvienība “AD ARB” piedāvājums atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām atbilst.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka

      

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “Valkas Meliorācija” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “Valkas Meliorācija” piedāvājums atbilst atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām.

Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “Valkas Meliorācija” piedāvājums atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām atbilst.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka

   
   
Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “Ventbetons-V” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “Ventbetons-V” piedāvājums atbilst atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām.

Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “Ventbetons-V” piedāvājums atklātā iepirkuma nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām atbilst.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


      
Pretendentu tehniskā un finanšu piedāvājuma izvērtēšana.

Piedāvājuma izvēles kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums.

	Nr.p.k.
	Kritēriji
	Punktu skaits

	1.
	Projektēšanas darbu līgumcena, EUR bez PVN
                zemākā cena (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               Piedāvātā līgumcena (EUR)
	5

	2.
	Autoruzraudzības darbu līgumcena, EUR bez PVN
                 zemākā cena (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               Piedāvātā līgumcena (EUR)
	5

	3
	Būvniecības darbu līgumcena, EUR bez PVN
                    zemākā cena (EUR)
K2 = ------------------------------------------------ x 90
               Piedāvātā līgumcena (EUR) 
	90

	 
	Kopā:
	100




Izskatot un izvērtējot SIA “CTB” piedāvājumu (tehnisko un finanšu piedāvājumu), Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “CTB” piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst.
Pretendents SIA “CTB” savā piedāvājumā norādījis, ka apakšuzņēmējam SIA “VCI”, reģ.nr. 44103041198, tiek nodoti sekojoši darbi: būvprojekta izstrādes darbi un autoruzraudzības nodrošināšana. Nododamais darbu apjoms 4.35 %, naudas izteiksmē EUR 9800,00.

SIA “CTB” izvērtējums:

	Nr.p.k.
	Kritēriji
	Punktu skaits

	1.
	Projektēšanas darbu līgumcena, EUR bez PVN
                3430,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               6509,30 (EUR)
	3

	2.
	Autoruzraudzības darbu līgumcena, EUR bez PVN
              2520,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
             3290,70 (EUR)
	4

	3
	Būvniecības darbu līgumcena, EUR bez PVN
            215 283,78 (EUR)
K2 = ------------------------------------------------ x 90
            215 283,78 (EUR) 
	90

	 
	Kopā:
	96



Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “CTB” iesniegtais piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst, iegūto punktu skaits – 96.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


Izskatot un izvērtējot SIA “Ostas Celtnieks” piedāvājumu (tehnisko un finanšu piedāvājumu), Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “Ostas Celtnieks”  piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst.
Pretendents SIA “Ostas Celtnieks” savā piedāvājumā norādījis, ka apakšuzņēmējam SIA “Inženiertehniskie projekti”, reģ.nr. 51203015571, tiek nodoti sekojoši darbi: būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība. Nododamais darbu apjoms 3.57 %, naudas izteiksmē EUR 17 799,76.

SIA “Ostas Celtnieks” izvērtējums:

	Nr.p.k.
	Kritēriji
	Punktu skaits

	1.
	Projektēšanas darbu līgumcena, EUR bez PVN
                3430,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               15 088,00 (EUR)
	1

	2.
	Autoruzraudzības darbu līgumcena, EUR bez PVN
              2520,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
             2711,76 (EUR)
	5

	3
	Būvniecības darbu līgumcena, EUR bez PVN
            215 283,78 (EUR)
K2 = ------------------------------------------------ x 90
            480 417,57 (EUR) 
	40

	 
	Kopā:
	46



Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “Ostas Celtnieks”  iesniegtais piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst, iegūto punktu skaits – 46.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


Izskatot un izvērtējot Personu apvienība “AD ARB” piedāvājumu (tehnisko un finanšu piedāvājumu), Komisija konstatē, ka pretendenta Personu apvienība “AD ARB” piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst.
Pretendents Personu apvienība “AD ARB” savā piedāvājumā norādījis, ka apakšuzņēmējam SIA “SNB projekti”, reģ.nr. 41203040473, tiek nodoti sekojoši darbi: būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un autoruzraudzība. Nododamais darbu apjoms 6 %, naudas izteiksmē EUR 19 800,00.

Personu apvienības “AD ARB” izvērtējums:

	Nr.p.k.
	Kritēriji
	Punktu skaits

	1.
	Projektēšanas darbu līgumcena, EUR bez PVN
                3430,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               16 800,00 (EUR)
	1

	2.
	Autoruzraudzības darbu līgumcena, EUR bez PVN
              2520,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
             3000,00 (EUR)
	4

	3
	Būvniecības darbu līgumcena, EUR bez PVN
            215 283,78 (EUR)
K2 = ------------------------------------------------ x 90
            307 533,61 (EUR) 
	63

	 
	Kopā:
	68



Komisija nolemj:
Pretendenta Personu apvienība “AD ARB” iesniegtais piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst, iegūto punktu skaits – 68.


Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


Izskatot un izvērtējot SIA “Valkas Meliorācija” piedāvājumu (tehnisko un finanšu piedāvājumu), Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “Valkas Meliorācija” piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst.
Pretendents SIA “Valkas Meliorācja” savā piedāvājumā norādījis, ka:
· Apakšuzņēmējam SIA “Roadeks”, reģ.nr. 40003371968, tiek nodoti sekojoši darbi: seguma atjaunošanas būvdarbi. Nododamais darbu apjoms 10 %, naudas izteiksmē EUR 67 842,90.
· Apakšuzņēmējam SIA “Inženieru birojs “Kurbada tilti””, reģ.nr. 40003485598, tiek nodoti sekojoši darbi: būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un autoruzraudzība. Nododamais darbu apjoms 2%, naudas izteiksmē EUR 12 830,00.

SIA “Valkas Meliorācija” izvērtējums:

	Nr.p.k.
	Kritēriji
	Punktu skaits

	1.
	Projektēšanas darbu līgumcena, EUR bez PVN
                3430,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               3430,00 (EUR)
	5

	2.
	Autoruzraudzības darbu līgumcena, EUR bez PVN
              2520,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
             9300,00 (EUR)
	1

	3
	Būvniecības darbu līgumcena, EUR bez PVN
            215 283,78 (EUR)
K2 = ------------------------------------------------ x 90
            665 699,04 (EUR) 
	29

	 
	Kopā:
	35




Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “Valkas Meliorācija” iesniegtais piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst, iegūto punktu skaits – 35.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


Izskatot un izvērtējot SIA “Ventbetons-V” piedāvājumu (tehnisko un finanšu piedāvājumu), Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “Ventbetons-V” piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst.


Pretendents SIA “Ventbetons-V” savā piedāvājumā norādījis, ka apakšuzņēmējam SIA “SBI-Ventspils”, reģ.nr. 40003282072, tiek nodoti sekojoši darbi: būvprojekta izstrādes darbi un ar to saistītie darbi. Nododamais darbu apjoms 4.02 %, naudas izteiksmē EUR 13 820,00.

SIA “Ventebtons-V” izvērtējums:

	Nr.p.k.
	Kritēriji
	Punktu skaits

	1.
	Projektēšanas darbu līgumcena, EUR bez PVN
                3430,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
               11 300,00 (EUR)
	2

	2.
	Autoruzraudzības darbu līgumcena, EUR bez PVN
              2520,00 (EUR)
K1 = ------------------------------------------------ x 5
             2520,00 (EUR)
	5

	3
	Būvniecības darbu līgumcena, EUR bez PVN
            215 283,78 (EUR)
K2 = ------------------------------------------------ x 90
            329 715,39 (EUR) 
	59

	 
	Kopā:
	65



Komisija nolemj:
Pretendenta SIA “Ventbetons-V” iesniegtais piedāvājums (tehniskais un finanšu piedāvājums) atklātā iepirkuma nolikuma prasībām atbilst, iegūto punktu skaits – 65.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka


Pēc tehniskā un finanšu piedāvājumu atbilstības pārbaudes Komisija konstatē, ka iegūto punktu skaits ir sekojošs:
SIA “CTB” – 96, 
SIA “Ostas Celtnieks”  - 46,
Personu apvienība “AD ARB”– 68,
SIA “Valkas Meliorācija” – 35,
SIA “Ventbetons-V” – 65.

Visvairāk punktus ir ieguvis pretendents SIA“CTB” – 96 punkti. 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 14.3. punktā noteikto Iepirkumu komisija veic visu Pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi un piedāvājuma izvēli saskaņā ar noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. Iepirkuma komisija ir tiesīga Pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi veikt tikai Pretendentam, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības.

Komisija nolemj:
Pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi veikt tikai Pretendentam, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “CTB”.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka



Pretendentu atlase, kvalifikācijas prasību izvērtēšana.

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “CTB” iesniegto dokumentu atbilstību atklātā iepirkuma nolikuma prasībām, Komisija konstatē, ka SIA “CTB”  atlases/kvalifikācijas prasībām atbilst.

Komisija nolemj:
Pretendents SIA “CTB” atlases/kvalifikācijas prasībām atbilst.

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka
  


Lēmuma pieņemšana.

Komisija lēmuma pieņemšanas dienā 2020.gada 26.janvārī pārbauda informāciju un konstatē, ka Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “CTB”, reģ.nr. 42103019682, un SIA “CTB” apakšuzņēmējam SIA “VCI”, reģ.nr. 44103041198, uz kura iespējām tas balstījies, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, nav nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 euro.

[bookmark: _Hlk62571257]Komisija lēmuma pieņemšanas dienā 2021.gada 26.janvārī pārbauda informāciju Uzņēmumu datu bāzē Lursoft un konstatē, ka Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “CTB”, reģ.nr. 42103019682, un SIA “CTB” apakšuzņēmējam SIA “VCI”, reģ.nr. 44103041198, uz kura iespējām tas balstījies, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, nav pasludināts maksātnespējas process vai tas tiek likvidēts.

Komisija lēmuma pieņemšanas dienā 2021.gada 26.janvārī pārbauda informāciju Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļvietnē pieejamajā reģistrā un konstatē, ka Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “CTB”, reģ.nr. 42103019682, un SIA “CTB” apakšuzņēmējam SIA “VCI”, reģ.nr. 44103041198, uz kura iespējām tas balstījies, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, nav apturēta saimnieciskā darbība.

Komisija lēmuma pieņemšanas dienā 2021.gada 26.janvārī, ņemot vērā Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.¹ pantā noteikto, Ārlietu ministrijas mājaslapā http://sankcijas.kd.gov.lv/ norādītajās vietnēs pārbaudīja un pārliecinājās, ka attiecībā uz Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “CTB”, tās valdes priekšsēdētājam un patiesā labuma guvējam – Gatim Zvirbulim, kā arī valdes loceklim – Pēterim Andrijānovam,  nav  noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kuras ietekmētu līguma izpildi.

Saskaņā ar atklātā iepirkuma noteikumiem, piedāvājuma izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. Pretendenta SIA “CTB” piedāvātā līgumcena ir EUR 225 083,78, neieskaitot PVN 21%, tai skaitā būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde EUR 6 509,30 (neskaitot PVN), autoruzraudzība EUR 3 290,70 (neskaitot PVN), būvdarbi EUR 215 283,78 (neskaitot PVN). Pretendenta SIA “CTB” piedāvātā līgumcena nepārsniedz Ventspils brīvostas pārvaldes 2021.gada budžetā paredzētos līdzekļus šim iepirkumam.


Komisija nolemj:
Atklātajā iepirkumā „Apvienotie projektēšanas darbi un būvdarbi - Ventspils brīvostas piestātnes Nr.12 kraujlaukuma seguma atjaunošana”, identifikācijas Nr. VBOP 2020/118, par uzvarētāju atzīt un iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “CTB”, reģistrācijas Nr. 42103019682, ar piedāvāto līgumcenu EUR 225 083,78 neieskaitot PVN 21%, tai skaitā būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde EUR 6 509,30 (neskaitot PVN), autoruzraudzība EUR 3 290,70 (neskaitot PVN), būvdarbi EUR 215 283,78 (neskaitot PVN).

Balsojums: PAR 5            PRET ----
“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka



Komisijas priekšsēdētājs A.Jansons     	_________________________	



Ziņojumu sagatavoja I.Remerte        _________________________
2

